ACQUISITA da parte del DSGA l’attestazione che la spesa prevista ha la necessaria copertura                            

finanziaria;   

RITENUTO di dover liquidare in favore dei TUTOR INTERNI LUCIANI MIRELLA e PIGNALBERI  

FRANCA l’importo totale di € 2.700,00 – duemilasettecento,00-, da imputare sulla scheda   

Progetto P02/04, Bilancio E.F. 2023;   

CONSIDERATO che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo;   

D E T E R M I N A   

Di liquidare alla FIGURA di TUTOR INTERNO LUCIANI MIRELLA:  

- netto da pagare: € 400,51 – quattrocento,51-  

- I.R.PE.F.: € 215,66 –duecentoquindici,66-  

- IRAP: € 57,65 – cinquantasette,65-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 62,05 – sessantadue,05-  

- Inps/Inpdap c/stato: € 164,13 – centosessantaquattro,13-   

Di liquidare alla FIGURA di TUTOR INTERNO PIGNALBERI FRANCA:  

- netto da pagare: € 400,51 – quattrocento,51-  

- I.R.PE.F.: € 215,66 –duecentoquindici,66-  

- IRAP: € 57,65 – cinquantasette,65-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 62,05 – sessantadue,05-  

- Inps/Inpdap c/stato: € 164,13 – centosessantaquattro,13-   

Di liquidare alla FIGURA di TUTOR INTERNO PIGNALBERI FRANCA:  

- netto da pagare: € 400,51 – quattrocento,51-  

- I.R.PE.F.: € 215,66 –duecentoquindici,66-  

- IRAP: € 57,65 – cinquantasette,65-  

- Inps/Inpdap c/dip: € 62,05 – sessantadue,05-  

- Inps/Inpdap c/stato: € 164,13 – centosessantaquattro,13-   

Progetto P02/04    

Si attesta che la spesa di cui alla presente determina ha la necessaria copertura finanziaria   

IL F.F.